SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
2º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DE 2017 – PSE Unifesspa 2017.2

A Comissão organizadora do PSE para indígenas e quilombolas 2017 da Universidade Federal do
Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna público a retificação da lista final de inscritos e
homologações de inscrições após recurso ao PSE Unifesspa 2017.2 regido pelo edital EDITAL

PSE N.º 02/2017 – UNIFESSPA, 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

1. As inscrições indeferidas estão de acordo com previsões expressas no Edital PSE n.º 02/2017 –

Unifesspa, 10 de fevereiro de 2017.

2. O candidato que não impetrou recurso administrativo dentro do prazo estabelecido, ou que teve

seu recurso indeferido, perde o direito a participar do PSE Unifesspa 2017.2.

3. A partir do dia 29/03/2016 estará disponível o cartão de inscrição do candidato com o número da

sala da prova de redação, na página de inscrição do PSE Unifesspa 2017.2.

4. Todos os candidatos farão prova de redação dia 02/04/2017 no Campus I da Unifesspa no

seguinte endereço: Campus I da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Folha 31,

Quadra 07, lote especial – Bairro Nova Marabá, Marabá/PA

5. As entrevistas acontecerão nos dias 03 e 04/04/2017 no Auditório do campus I, os

candidatos devem comparecer no horário estabelecido na lista de inscritos, Anexo I deste

edital.

Marabá 28 de março de 2017

Comissão organizadora do PSE

para indígenas e quilombolas 2017 /UNIFESSPA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

2º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DE 2017 – PSE Unifesspa 2017.2

Anexo I: candidatos deferidos com data e hora de entrevista

Insc. Nome Entrevista

1611 ADANILCE DE FARIAS VILHENA 03/04 – manhã – 08:00

1744 ADRIANA ARNAUD 03/04 – manhã – 08:00

1643 AGNALDO CORREA DE FREITAS 03/04 – manhã – 08:00

1634 AIRÃRE SILVA JAMXERE 03/04 – manhã – 08:00

1748 AIROM TAYTETY TARRACANA HIRANE 03/04 – manhã – 08:00

1618 ALESSANDRA LEITE MIRANDA 03/04 – manhã – 08:00

1625 AMJIJAKAPRANTI GORETH RIKPARTI 03/04 – manhã – 08:00

1582 AMJITOXARPRAMTI KRAHIXARE AIANA 03/04 – manhã – 08:00

1717 AMKROKWYI AIKREPEIRE PEPKOKTY 03/04 – manhã – 08:00

1707 ANDERSON KOIXARU KARAJA SILVA 03/04 – manhã – 08:00

1650 ANDRIA ALINE POJO RIBEIRO 03/04 – manhã – 08:00

1578 ANTONIO DAWTI DOS SANTOS FARIAS 03/04 – manhã – 08:00

1763 ARENILSON CAMILO DOS SANTOS 03/04 – manhã – 08:00

1710 ARI POMPEU LIMA 03/04 – manhã – 08:00

1764 ARIELSON CAMILO DOS SANTOS  03/04 – manhã – 08:00

1676 ARTHUR DE FREITAS VILHENA 03/04 – manhã – 08:00

1629 AURILENE CORREA DE FREITAS 03/04 – manhã – 08:00

1706 AWYRE AROMKWYITI KUKAKRYKRE 03/04 – manhã – 08:00

1689 AYME JILVANA CASTRO FERGUEIRA 03/04 – manhã – 08:00

1666 BEATRIZ FERREIRA DE CARVALHO  03/04 – manhã – 08:00

1738 BEP NHOROTI XIKRIN 03/04 – manhã – 08:00

1735 BEPAKA XIKRIN 03/04 – manhã – 08:00

1671 BEPBJERE KAYAPO 03/04 – manhã – 08:00

1580 CAMILA CACAU MULATO GAVIÃO 03/04 – manhã – 08:00

1683 CELESTE CACAU MULATO GAVIÃO 03/04 – manhã – 08:00

1647 CLAUDIO SERRÃO CRUZ 03/04 – manhã – 08:00

1766 DAMASIO BAIA 03/04 – manhã – 08:00

1663 DELEON SOARES VIEIRA 03/04 – manhã – 08:00

1627 DIANA LOPES MONTEIRO 03/04 – manhã – 08:00

1715 EDEGE DE CARVALHO COSTA 03/04 – manhã – 08:00

1731 EDENILSON PINHEIRO COSTA 03/04 – manhã – 08:00

1746 EDIVAN BARROS 03/04 – manhã – 08:00

1726 EDUARDO DA SILVA SANTA ROSA 03/04 – manhã – 08:00

1641 ELÇO MACHADO ARNAUD 03/04 – manhã – 08:00

1760 ELIDA DE LEÃO PEREIRA 03/04 – manhã – 08:00

1761 ELIVELTON CORREA DUARTE 03/04 – manhã – 08:00

1661 ELIZANE DE ALMEIDA MARTINS 03/04 – manhã – 08:00

1755 EMILLY VICTÓRIA CORREA MOREIRA 03/04 – manhã – 08:00

1693 ENEDILENE HIREKI XERENTE 03/04 – manhã – 08:00

1759 EVERTON DE LEÃO PEREIRA 03/04 – manhã – 08:00

1730 FELIPE JOÃO DE FARIAS NETO 03/04 – manhã – 08:00

1633 FLÁVIO KANÔKRA XERENTE  03/04 – manhã – 08:00

1675 FREDSON VIEIRA 03/04 – tarde – 14:00

1678 GEONILSON PINTO TEIXEIRA 03/04 – tarde – 14:00

1602 GERSON WAIDHA PEREIRA KARAJA 03/04 – tarde – 14:00

1711 GILDETE POMPEU MOREIRA 03/04 – tarde – 14:00

1737 GRUWANHORO XICRIN 03/04 – tarde – 14:00

1581 HAIKREPRAMRE WARHYRE KOJIPOKTI 03/04 – tarde – 14:00

1700 HAKAKWYI TARRACANA KAPRORUNNURE KOHERE 03/04 – tarde – 14:00

1750 HAMPEITI JOPRARA KOKAPROTI 03/04 – tarde – 14:00

1716 HANNA LETICIA PEREIRA DA SILVA 03/04 – tarde – 14:00

1665 HEIDEMBERG PINTO PINHEIRO 03/04 – tarde – 14:00

1615 HELOISA DE CASSIA FERREIRA DOS SANTOS 03/04 – tarde – 14:00

1701 HITYITI JOKARE JOKUMTI PARKATEJE 03/04 – tarde – 14:00

1609 HOMPRYKRA JOHOPO IMPOTO 03/04 – tarde – 14:00

1612 IONE DOS SANTOS RODRIGUES 03/04 – tarde – 14:00

1745 JAILTON RAMOS RODRIGUES 03/04 – tarde – 14:00

1579 JAPENTAYARETI TOHAR JUKAPRIRE 03/04 – tarde – 14:00

1747 JONKURYKRE KWYIKWYIRE AIROMKINI 03/04 – tarde – 14:00

1721 JOPRYKATYRE LIMA AMJITOPYTYTI 03/04 – tarde – 14:00

1673 JORIANE GONÇALVES DO CARMO 03/04 – tarde – 14:00

1765 JOSÉ BONIFÁCIO PEREIRA NETO 03/04 – tarde – 14:00

1758 JOSIVANE FREITAS 03/04 – tarde – 14:00

1639 JULIELTON DA CUNHA CAMPOS 03/04 – tarde – 14:00

1662 JULIO ALVES PANTOJA 03/04 – tarde – 14:00

1754 JULIO SERGI CACAU GAVIÃO 03/04 – tarde – 14:00

1740 KABETUN XIKRIN 03/04 – tarde – 14:00

1622 KAPRERE PURKWYJRE JOPRAMTI 03/04 – tarde – 14:00

1697 KATENAMRARE JORUNTI KUWEXERE 03/04 – tarde – 14:00

1705 KAXATKRERE JONPRYMAPEITI JAPENKRARE 03/04 – tarde – 14:00

1723 KEDISSON VIEIRA MENEZES 03/04 – tarde – 14:00

1668 KENNEDY COELHO DA PAIXÃO  03/04 – tarde – 14:00

1691 KROJIPOKTI PARJITORE JAPENKRATI PARKATEJE 03/04 – tarde – 14:00

1623 KRUWAPRERE KUKUKAPREKRE PARKATEJE 03/04 – tarde – 14:00

1632 KRYTXIRE SILVA JAMXERE 03/04 – tarde – 14:00

1554 KWYJARKRATI GORETH RIKPARTI 03/04 – tarde – 14:00

1734 LEIDIANE MIRANDA DA COSTA 03/04 – tarde – 14:00

1645 LELIANE DA SILVA BATISTA 03/04 – tarde – 14:00

1620 LIVIA MENEZES DA SILVA 03/04 – tarde – 14:00

1642 LORRAN GABRIEL CHAVES DE MENEZES 03/04 – tarde – 14:00

1718 LORRANY DI PAULA FERREIRA DE FREITAS 03/04 – tarde – 14:00

1607 LUCAS COHEN ARAÚJO 03/04 – tarde – 14:00

1646 LUCAS LOPES DA TRINDADE  03/04 – tarde – 14:00

1649 LUCAS POJO RIBEIRO 03/04 – tarde – 14:00

1659 LUCILA COSTA ASSUNÇÃO 03/04 – tarde – 14:00

1762 MARCELO HENRIQUE BENDELAK DE MENEZES GOMES 04/04 – manhã – 08:00

1631 MARCIO MOREIRA DE SOUZA 04/04 – manhã – 08:00

1752 MARCOS DOS SANTOS ANAMBÉ  04/04 – manhã – 08:00

1679 MARCOS RAMOS RODRIGUES 04/04 – manhã – 08:00

1541 MAXWELL PEREIRA VENTURA GUAJAJARA 04/04 – manhã – 08:00

1644 MAYARA BENDELAK DE MENEZES 04/04 – manhã – 08:00

1757 MAYKON ALVES CRUZ 04/04 – manhã – 08:00

1573 NATALIA DE AGUIAR MACHADO 04/04 – manhã – 08:00

1712 NATALIA MACHADO RAMALHO 04/04 – manhã – 08:00

1686 PARKAPEKWIRE KRAHIXARE AINA 04/04 – manhã – 08:00

1577 PEPKRAKTE JAKUKREIKAPEITI RONORÉ KONXARTI 04/04 – manhã – 08:00

1682 PJEKAWERE KINE KUKAKAKRIKRE CARDOSO 04/04 – manhã – 08:00

1690 PJETAKATI PARJITORE JAPENKRATY PARKATEJE 04/04 – manhã – 08:00

1640 RAFAELLY DE LEÃO PEREIRA 04/04 – manhã – 08:00

1687 RAFHAELA PADILHA NASCIMENTO 04/04 – manhã – 08:00

1733 REGIANE PAES MARTINS 04/04 – manhã – 08:00

1664 RITA DE CASSIA ALVES RODRIGUES 04/04 – manhã – 08:00

1658 RITA DE MIRANDA BAIÃO 04/04 – manhã – 08:00

1600 RODRIGO WAJURIKA GUAJAJARA KARAJA  04/04 – manhã – 08:00

1698 ROMARIO NUNES RAMOS 04/04 – manhã – 08:00

1699 RONALDO NUNES RAMOS 04/04 – manhã – 08:00

1722 ROSILEUDE DO CARMO SANTOS TEMBÉ  04/04 – manhã – 08:00

1636 SULIVAN LOPES CRUZ 04/04 – manhã – 08:00

1585 SUZANA DE VILHENA MONTEIRO 04/04 – manhã – 08:00

1725 TAINÁ DE SOUZA RIBEIRO 04/04 – manhã – 08:00

1603 TAYNA DA SILVA E SILVA 04/04 – manhã – 08:00

1610 THAIANE GILVANIA SILVA DA SILVA 04/04 – manhã – 08:00

1709 THAIS FERREIRA MARTINS 04/04 – manhã – 08:00

1694 TIAGO PEREIRA VIANA GUAJAJARA 04/04 – manhã – 08:00

1688 TUXERE JUKAPRIRE KRAHIXARE AINA 04/04 – manhã – 08:00

1729 VERA LUCIA FARIAS CORREA 04/04 – manhã – 08:00

1677 VICTOR HUGO BENDELAC CORREA 04/04 – manhã – 08:00

1680 WANDERSON PEREIRA MIRANDA 04/04 – manhã – 08:00

1606 WELISON DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 04/04 – manhã – 08:00

1586 WERLEN PEREIRA KARAJA 04/04 – manhã – 08:00

1749 WESLANE KATAWRE LOPES GUARANY KARAJÁ  04/04 – manhã – 08:00

1739 YAGO RODRIGUES LOPES 04/04 – manhã – 08:00

1728 YASMIN PINTO MIRANDA 04/04 – manhã – 08:00